
 

                                                                                                                                                                              

 
 Clasificación  : Open Barcelona 2023 - Sant Vicenç                                  
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HOR 
 Fecha                : 05/02/23 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  24.94  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:00:09           
   2     503 EGEDA,PABLO          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:00:45       36 seg. 
   3     154 MARCO,ÀLEX           JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:01:31     1:22 min. 
   4     151 OLIVEROS,ORIOL       JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:01:38     1:29 min. 
   5     152 RUIZ,ERIC            JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB  01:01:58     1:49 min. 
   6     505 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-40  RR BIKERS CLUB             01:02:01     1:52 min. 
   7     161 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB  01:02:42     2:33 min. 
   8     156 PARELLA,ROGER        JUNIO  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  01:02:54     2:45 min. 
   9     504 PUIG,DAVID           MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:03:38     3:29 min. 
  10     153 GONZALEZ,ALEX        JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:05:26     5:17 min. 
  11     157 CANALS,JORDI         JUNIO  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:05:42     5:33 min. 
  12     500 ESCOBAR,ABEL         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:05:51     5:42 min. 
  13     155 HIERRO,ALEIX         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:05:51     5:42 min. 
  14     513 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:06:03     5:54 min. 
  15     506 SOLANO,JORDI         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:06:26     6:17 min. 
  16     160 MARZAL,LEO           JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:07:19     7:10 min. 
  17     158 CRUZ,JOEL            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:08:00     7:51 min. 
  18     502 HERRERA,DIEGO NICOLÁ MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:08:19     8:10 min. 
  19     518 DE LA FUENTE,FRANCES MA-40  G.E.R. CLUB CICLISTA       01:10:11    10:02 min. 
  20     159 MARIMON,RAUL         JUNIO  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:10:43    10:34 min. 
  21     512 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     01:11:32    11:23 min. 
  22     164 VERDAGUER,ROC        JUNIO  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:11:44    11:35 min. 
  23     508 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  LA TORRETA BIKE            01:11:58    11:49 min. 
  24     509 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:12:52    12:43 min. 
  25     515 CERVERA,SERGIO       MA-40  MAXXIS BICIOCASION BARCEL  01:13:09    13:00 min. 
  26     510 GUIX,Romà            MA-40  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:15:26    15:17 min. 
  27     514 SANTOS,LUIS          MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     01:16:37    16:28 min. 
  28     163 GIL,LLUIS            JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:16:46    16:37 min. 
  29     251 MORENO,NOEMI         F-ELI  ODENA ESPORT CICLISTA      01:16:58    16:49 min. 
  30     165 GORDO,RAUL           JUNIO  MAXXIS BICIOCASION BARCEL  01:19:03    18:54 min. 
  31     252 GAY,Sara             F-ELI  MASSI CLUB CICLISTA        01:23:05    22:56 min. 
  32     519 GRIFOLL,David        MA-40  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  01:03:18    1 Vts  
  33     166 PAREJO,FRANCISCO     JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:06:40    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 MARCO,ÀLEX           JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:01:31          min. 
   2     151 OLIVEROS,ORIOL       JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:01:38        7 seg. 
   3     152 RUIZ,ERIC            JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB 01:01:58       27 seg. 
   4     161 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB 01:02:42     1:11 min. 
   5     156 PARELLA,ROGER        JUNIO  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 01:02:54     1:23 min. 
   6     153 GONZALEZ,ALEX        JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:05:26     3:55 min. 
   7     157 CANALS,JORDI         JUNIO  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:05:42     4:11 min. 
   8     155 HIERRO,ALEIX         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:05:51     4:20 min. 
   9     160 MARZAL,LEO           JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:07:19     5:48 min. 
  10     158 CRUZ,JOEL            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:08:00     6:29 min. 
  11     159 MARIMON,RAUL         JUNIO  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:10:43     9:12 min. 
  12     164 VERDAGUER,ROC        JUNIO  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:11:44    10:13 min. 
  13     163 GIL,LLUIS            JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:16:46    15:15 min. 
  14     165 GORDO,RAUL           JUNIO  MAXXIS BICIOCASION BARCEL 01:19:03    17:32 min. 
  15     166 PAREJO,FRANCISCO     JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:06:40    1 Vts  
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                              

 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:00:09           
   2     503 EGEDA,PABLO          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:00:45       36 seg. 
   3     505 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-40  RR BIKERS CLUB            01:02:01     1:52 min. 
   4     504 PUIG,DAVID           MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:03:38     3:29 min. 
   5     500 ESCOBAR,ABEL         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:05:51     5:42 min. 
   6     513 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:06:03     5:54 min. 
   7     506 SOLANO,JORDI         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:06:26     6:17 min. 
   8     502 HERRERA,DIEGO NICOLÁ MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:08:19     8:10 min. 
   9     518 DE LA FUENTE,FRANCES MA-40  G.E.R. CLUB CICLISTA      01:10:11    10:02 min. 
  10     512 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    01:11:32    11:23 min. 
  11     508 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  LA TORRETA BIKE           01:11:58    11:49 min. 
  12     509 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:12:52    12:43 min. 
  13     515 CERVERA,SERGIO       MA-40  MAXXIS BICIOCASION BARCEL 01:13:09    13:00 min. 
  14     510 GUIX,Romà            MA-40  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:15:26    15:17 min. 
  15     514 SANTOS,LUIS          MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    01:16:37    16:28 min. 
  16     519 GRIFOLL,David        MA-40  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 01:03:18    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 MORENO,NOEMI         F-ELI  ODENA ESPORT CICLISTA     01:16:58          min. 
   2     252 GAY,Sara             F-ELI  MASSI CLUB CICLISTA       01:23:05     6:07 min. 
 
 


